（様式５）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　札幌市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　）

廃　　止　　届

　　　「開発行為等のおける汚水放流の指導要綱」に基づき設置した汚水処理施設を廃止

　　したので、下記のとおり届け出ます。

記

事 業 場 名 称

事業場所在地 　　　　　区

放  流  河  川

廃 止 年 月 日 　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

廃  止  理  由